АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2017 г.                                             №536

Об итогах конкурсного отбора социально
ориентированных некоммерческих организаций

Ульяновской области для предоставления субсидий
из бюджета муниципального образования «Инзенский район»

Ульяновской области на реализацию социально
ориентированных программ (проектов)

В соответствии с Положением о порядке определения объёма и

предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям
субсидий из бюджета муниципального образования «Инзенский район»

Ульяновской области, утверждённым постановлением Администрации

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области от

27.04.2016 № 273,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить протокол заседания Комиссии по проведению отбора

социально ориентированных некоммерческих организаций Ульяновской

области для предоставления субсидий из бюджета муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области на реализацию

социально ориентированных программ (проектов) от 17.08.2017 № 1

(приложение).

2. Предоставить субсидии из бюджета муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области на реализацию социально

ориентированных программ (проектов) следующим социально

ориентированным некоммерческим организациям:

2.1. Общественной организации территориального общественного

самоуправления «Движение» села Забалуйка муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области в

размере 100 тыс. руб.

2.2. Благотворительному фонду «Развитие села Забалуйка» в размере

60 тыс. руб.;

3. Заключить с социально ориентированными некоммерческими

организациями, указанными в п.п. 2.1.-2.2. настоящего постановления,

соглашения о предоставлении субсидий в размерах, указанных в п.п. 2.1.-2.2.

настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в Инзенской районной газете «Вперёд».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации района Кирееву М.С.

Глава Администрации района                                                         А.И. Макаров

Кумбралев М.А.

2-53-03